DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO

EXECUTIVO Ano VIII - Edição Nº 192 de 17 de Janeiro de 2022

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva - CPF: ***.315.753-** em 17/01/2022 18:29:47 - IP com n°: 10.1.1.13

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  -
EXTRATO DE - CONTRATO : 2811001/2022

SÉTIMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 2811001/2019. O
Município de SÃO MATEUS DO MARANHÃO, através do (a)
Secretaria Municipal de Infraestrutura, inscrito(a) no CNPJ sob o
nº 06.019.491/0001-07, do Município de São Mateus do
Maranhão/MA, representado por THIAGO REZENDE ARAGÃO,
na qualidade de ordenador(a) de despesas, doravante
denominado(a) CONTRATANTE, e M S A SERVIÇOS
ENGENHARIA EIRELI, com sede Avenida 02, nº 56 -C, Cohab,
Bacabal/MA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.793.931/0001 -03,
representada por Marcos Santos de Souza, CPF/MF
028.691.335-61, com valor Total R$ 619.665,93 (seiscentos e
dezenove mil seiscentos e sessenta e cinco reais e noventa e três
centavos). Dotação Orçamentária: ORGÃO: 02 PODER
EXECUTIVO; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0801 -
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA; PROJETO
ATIVIDADE: 25 751 0079 2.033 - MANUTENÇÃO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA; CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA:
3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS TERCEIRO PESSOA
JURÍDICA; FONTE DE RECURSO: 0124000054 - TRANS.
CONV. UNIÃO VINC. A OUTROS; ORGÃO: 02 PODER
EXECUTIVO; UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0801 -
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA; PROJETO
ATIVIDADE: 25 751 0079 2.033 - MANUTENÇÃO DA
ILUMINAÇÃO PÚBLICA; CLASSIFICAÇÃO ECONOMICA:
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO; FONTE DE
RECURSO: 0124000054 - TRANS. CONV. UNIÃO VINC. A
OUTROS; Cláusula Terceira - Do prazo de vigência o presente
Termo Aditivo entra em vigor a partir da data de 01/01/2022. São
Mateus do Maranhão -MA, 30 de dezembro de 2021. Prefeitura
Municipal de São Mateus do Maranhão -MA, CONTRATANTE:
Thiago Rezende Aragão e Marcos Santos de Souza
CONTRATADO(A).

aDOM

Assinado eletronicamente por: Edimilson Viana da Silva
CPF: ***.315.753-** em 17/01/2022 18:29:47 - IP com n°: 10.1.1.13

www.saomateus.ma.gov.br/diariooficial/?id=1303

Página(s) 1 de 1